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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2020 for Jyllinge Tandlægerne P/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2020.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Jyllinge, den 26. maj 2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Malene Bundgaard-Ovesen 
 
 
 
 

Melanie Legler 
 
 
 
 

 

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Mikkel Bundgaard-Ovesen 
Formand  
  
  

Melanie Legler 
  
  
  

Björn Legler 
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Til kapitalejerne i Jyllinge Tandlægerne P/S 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Jyllinge Tandlægerne P/S for perioden 1. januar - 31. december 2020, der 
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet 
i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag 
for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som 
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 
grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 

Allerød, den 26. maj 2021 
 

Nejstgaard & Vetlov 
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

CVR-nr 12 86 86 93 
 
 

Michael Ryding 
Registreret revisor  

mne15805 
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Selskabet Jyllinge Tandlægerne P/S 
Jyllingecentret 21, 1. sal 
4040  Jyllinge 

  
  CVR-nr: 37 32 33 57 
  Stiftet: 21. december 2015 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Mikkel Bundgaard-Ovesen, formand 
 Melanie Legler 
 Björn Legler 
  
Direktion Malene Bundgaard-Ovesen 
 Melanie Legler 
  
Revisor  Nejstgaard & Vetlov 
 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
  Gydevang 39-41  
  3450  Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er 
forbundet hermed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Partnerselskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på kr. 0, og partnerselskabets balance pr. 31. 
december 2020 udviser en egenkapital på kr. 750.000. 
 
Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 

Årsrapporten for Jyllinge Tandlægerne P/S for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser 
fra regnskabsklasse C. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, omkostninger til råvarer 
og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og 
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning 
i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, 
mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært 
over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af goodwill opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af 
salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres 
med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige. 
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Bygninger 
 

50 år 0 %  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 %  

    
Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om 
der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest 
gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er 
det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den 
mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Z
F5

N
0-

4J
2F

I-2
B7

CA
-IS

4P
D

-P
W

N
LV

-G
N

JI7



 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
 2020 2019 
 kr. tkr. 
Note    
 

 12 

 BRUTTOFORTJENESTE ...........................................................................  5.810.812 6.161 
   

 1 Personaleomkostninger....................................................................................  -5.175.734 -5.604 
 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ...................................................................................................  -589.571 -519 
     

 DRIFTSRESULTAT .....................................................................................  45.507 38 
   

   Andre finansielle indtægter .............................................................................  1.640 5 
   Andre finansielle omkostninger ......................................................................  -47.147 -43 
     

 ÅRETS RESULTAT .....................................................................................  0 0      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat...............................................................................................  0 0 
     

 DISPONERET I ALT ...................................................................................  0 0      
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 3 Goodwill ..........................................................................................................  696.430 975 
     

   Immaterielle anlægsaktiver ..........................................................................  696.430 975 
     

 4 Grunde og bygninger .......................................................................................  1.552.736 1.583 
 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..........................................................  517.138 798 
     

   Materielle anlægsaktiver ...............................................................................  2.069.874 2.381 
     

   ANLÆGSAKTIVER .....................................................................................  2.766.304 3.356 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ...................................................  160.951 174 
   Andre tilgodehavender ....................................................................................  4.500 4 
     

 Tilgodehavender ............................................................................................  165.451 178      

   Likvide beholdninger ....................................................................................  348.095 563 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..........................................................................  513.546 741      

   

 AKTIVER ......................................................................................................  3.279.850 4.097 
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   Virksomhedskapital .........................................................................................  500.000 500 
   Overført resultat...............................................................................................  250.000 250 
     

   EGENKAPITAL............................................................................................  750.000 750 
     

   

   Anden gæld ......................................................................................................  0 61 
     

   Langfristede gældsforpligtelser ....................................................................  0 61 
     

   Kreditinstitutter ...............................................................................................  20.085 16 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser .........................................................  30.000 37 
   Anden gæld ......................................................................................................  2.479.765 3.233 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ....................................................................  2.529.850 3.286      

   GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) ...................  2.529.850 3.347 
     

   

 PASSIVER .....................................................................................................  3.279.850 4.097 
     

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
 2020 2019 
 kr. tkr. 
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 Virksomhedskapital primo ..............................................................................  500.000 500 
     

 Virksomhedskapital ultimo ..........................................................................  500.000 500      

 Overført resultat, primo ...................................................................................  250.000 250 
     

 Overført resultat ultimo ................................................................................  250.000 250      

   EGENKAPITAL............................................................................................  750.000 750 
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 Noter 
  
   
 2020 2019 
 kr. tkr. 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..............................................................................  6 8 
   

 Lønninger ........................................................................................................  4.837.548 5.276 
 Pensioner .........................................................................................................  298.300 296 
 Andre omkostninger til social sikring .............................................................  39.886 32 
     

 5.175.734 5.604 
     

   

 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  
 Goodwill ..........................................................................................................  278.571 279 
 Bygninger ........................................................................................................  29.794 29 
 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..........................................................  281.206 211 
     

 589.571 519 
     

   

 Goodwill 
 3 Immaterielle anlægsaktiver  
 Kostpris 1. januar 2020...............................................................................................................  1.950.000 
 Årets tilgang ...............................................................................................................................  0 
 Afgang ........................................................................................................................................  0 
   

 Kostpris 31. december 2020 .....................................................................................................  1.950.000 
   

   

 Af-/nedskrivninger 1. januar 2020 .............................................................................................  -974.999 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver ..................................................................................  0 
 Af-/nedskrivninger .....................................................................................................................  -278.571 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2020 ...................................................................................  -1.253.570 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 ..........................................................................  696.430 
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 Noter 
  
  Andre anlæg, 
 Grunde og driftsmateriel 
 bygninger og inventar 
 

 17 

 4 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris 1. januar 2020....................................................................................  1.693.839 1.406.026 
 Årets tilgang ....................................................................................................  0 0 
 Afgang .............................................................................................................  0 0 
     

 Kostpris 31. december 2020 ..........................................................................  1.693.839 1.406.026 
     

   

 Af-/nedskrivninger 1. januar 2020 ..................................................................  -111.309 -607.682 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .......................................................  0 0 
 Af-/nedskrivninger ..........................................................................................  -29.794 -281.206 
     

 Af-/nedskrivninger 31. december 2020 ........................................................  -141.103 -888.888 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 ...............................................  1.552.736 517.138 
     

   

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.  

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden. 
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 3hJJzh4mlyHZPE1sKQ/kZyVexuJzTsOmLeaR2+3u1qI=


 
fpfF9+7MDQKfSgHJ0U+B4EM0o1enn6pflnRkPwAN5Tw05yTjeHFO7ISOSDTgZiyL21pH2oeBFGyU
LNzfDYkcZXBmsVzB6MHWYSoJ0t2cmQI/DpeyGxAqee1GaJUeRJxZgzgfvGeSe6DXkMRKmhtZcIua
Smx2LLBunscOuF/1tsZE0waWWMvmHn0FkEuNa76V7kWqtQSYXgpmYvgDw1e4FztVZfFOotc65R9A
0XJ051oMhxhCkn7MeR0pdVz/kLtt/whiIqdNiWRXkLik6d0ZMuszb3+3XthbOjrNoLUsrvzUxTRo
0x1ovf5N5IwLq5pt2k6PIAygsVN1juTKs9uftg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC4yMTIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTAuMC44MTguNjY=
  signingRequestId OTI5NTYzNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiRUVXMlctRDhLVEktVlRFS0ctWU9FUzUtMkJBQ1otS0hURTYiLCJkaWdlc3QiOiI2ODNlNGViOWY0YTE4M2JiZTEwNThiNGY0YjNiOTdkNTFkOTJlNzVmYjBjOWY0OWVhZjUwMmJmNDUxM2U0ODE0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWkY1TjAtNEoyRkktMkI3Q0EtSVM0UEQtUFdOTFYtR05KSTciLCJkaWdlc3QiOiI5YzIzYjMxOTAzNWVkN2MyNWY5NmYyN2ZiMTFjNWQ2NjY5ODgxYjNmODNlNWQxNTBjNTM2ZjhlMzQ1NDQ5NTZmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SkxFUzQtT0NWRjItUDQ0WEItVDNXV0ktWFZTMEUtTUswWFg=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0yNiAwNzo0ODowNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 RnqyEs+F4YGUpDR3676Fds5zXvrmQAyps8qlXgw69XM=


 
dRcpEVNV5Zkw8sUteDVUCF6NzweiJiK8Vlw2M5frEJHPh/2p16U7uaJdpEa43RrRy8T6r+tw64Zb
0s8Pq+2aruL1Ci4kKwR/4fLpK71uUM54FHj/LXVkWLE/08EaXXtuLba+2UxGfnRWlJ7zoSozUrLx
FJeep57nQMyOK6+dYADcI2EzDxk2STV5Ud5VEmuL3t5MMswSCG+0a04Cf6/eC2P4EHh/wOPypN6q
/iB5AbPKNkIRN21SCfhx4ly4pNFWvMhkTHc+3qC5axosje3luTGmHbENRqS36u/LYrfbLd1HYHeR
+B4xplEY6u5kaBDt7El+wWSsYxeRZ9m0bbUFSw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvODcuMC40MjgwLjE2MyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId OTI5NTYxMA==
  document_digests 
  _challenge U1hQMzUtTDE3VzctQUxBQTUtQjhWUzUtMUVHVFQtN0NHNlE=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0yNiAxMDo0NjoyMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 RnqyEs+F4YGUpDR3676Fds5zXvrmQAyps8qlXgw69XM=


 
dRcpEVNV5Zkw8sUteDVUCF6NzweiJiK8Vlw2M5frEJHPh/2p16U7uaJdpEa43RrRy8T6r+tw64Zb
0s8Pq+2aruL1Ci4kKwR/4fLpK71uUM54FHj/LXVkWLE/08EaXXtuLba+2UxGfnRWlJ7zoSozUrLx
FJeep57nQMyOK6+dYADcI2EzDxk2STV5Ud5VEmuL3t5MMswSCG+0a04Cf6/eC2P4EHh/wOPypN6q
/iB5AbPKNkIRN21SCfhx4ly4pNFWvMhkTHc+3qC5axosje3luTGmHbENRqS36u/LYrfbLd1HYHeR
+B4xplEY6u5kaBDt7El+wWSsYxeRZ9m0bbUFSw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvODcuMC40MjgwLjE2MyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId OTI5NTYxMA==
  document_digests 
  _challenge U1hQMzUtTDE3VzctQUxBQTUtQjhWUzUtMUVHVFQtN0NHNlE=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0yNiAxMDo0NjoyMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 utGrhQPKVYy+D557rGZMRErh9HFL25QaInT0b5FD0bc=


 
EOSEB8NcmlV9cIO8b3y6ReyqdmaMM/Gmnm8vGdJrQxp7875CHjFMELUmlV7Hq/y0HcpnV9L/u6Mt
dQHU3rvvDG9HTsTWjei3Gr5uL9xDktFh7SRYKiLc5xBCBiqI7bA010kZExmXGnuA3jze6DWtKjlN
aDj7FPfN29lQRd2bu/MD4rmTWTKgXqNPsbW4XFnqJeuz1qaseqILU9kI8FPGgRJsNkUpjq8B1Aay
T5jGDc9Co6WW/YkACczhYlXwqISxgva/r8seP7tUS9Mv1GVKWDW/CGC4qw8YGafnCAUZHyB0evvI
GQvINBfn4zvF08oMf7slV8BBGQG9gbrGSKNbQw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId OTI5NTU3Ng==
  document_digests 
  _challenge SU80UVUtN1ROS0QtVkgxQVktMEJVT0ktV1BTT1YtR0I2NlU=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0yNiAxODozNzoyOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 IZAnPL8txeTV6c/lBZwrhr4d5ChCODaCc7yCzWcOwRY=


 
VIYQG+1UZkCWY3V5MonKrQ/emvLN6MwnCvP1XB2dihRGlFx2hA2+zY1ZV3PQnm1enYRaXxYfXXL8
hovMwgnBVjIwks2Sd5Sb2UDNivZVa2XZaBrVPeB8pI0a0RNbMbumqfAe9pw+jUZT7xZ/O317KEkh
jopYpIH7ne/KNQQwnrAwLzLfQAgy/pIk/A1fGT53vCa55WA0dys9MpUsciY+1xWmCHqrEJobUjh8
1GTx4VAYy9Zyb3zBNI2Iih6pwgZyGPoJNdxXYkYN1792wjtY34BtweX7u2AkQFaMyZV016Z1f9bw
WMIjHkhNdZxEUteTfO2jpWfCv0hBcoblknIhow==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId OTI5NTYyMg==
  document_digests W3sia2V5IjoiRUVXMlctRDhLVEktVlRFS0ctWU9FUzUtMkJBQ1otS0hURTYiLCJkaWdlc3QiOiI2ODNlNGViOWY0YTE4M2JiZTEwNThiNGY0YjNiOTdkNTFkOTJlNzVmYjBjOWY0OWVhZjUwMmJmNDUxM2U0ODE0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWkY1TjAtNEoyRkktMkI3Q0EtSVM0UEQtUFdOTFYtR05KSTciLCJkaWdlc3QiOiI5YzIzYjMxOTAzNWVkN2MyNWY5NmYyN2ZiMTFjNWQ2NjY5ODgxYjNmODNlNWQxNTBjNTM2ZjhlMzQ1NDQ5NTZmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SjBQNkgtMVY4OEctUzI0VTMtNjNTQ0MtRTVUUEgtUUVHNEM=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0yNiAyMDoyMjo0MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 av5nStUmKHSfHaORU3G5eCj2HJFTpEUyjbIV4IxjWY0=


 
KL2An5dNDwE4cfZyfHe5JPB33r7tFi3rqraRBaEjKy68Pt538RWxOAm2QBbalazYTMpxNWjF4SEt
BAJtCEtfT1CUExZ/viMVN+VbhaDvQ7Pjre0SjWYRPdEIQkw1CPTlkb92JxX75DmvFzjIlSmzdKG4
sDr0J3qBKQA3UQudFdEiD1RhOrmqHVgFfe1P7UNHqUbMZ+l907fC8pVdg8yTBuUNGglW7kN7Ti/1
N/eVmJKm9QqxHxfE6zcDOqNmUGwHvJAaagEtKTfMI8DE7iZsxj6GdspTRYIOgiIvVij6VjVpjPyA
fpzFYJZxryQg9vNfu25re8rJHIiJWkLEJk+DEg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RJNU5UWTBNdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UzBsWk9EQXRNelpQV2tndFUweEpORkF0VVVwVVNVa3RNa2xRVnpjdE56QkNTekk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1heSAyNyAxMjo0NzoyNyBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 yz2qNMJnMV4iGCsucmpCt4O4pPSzX0P+DXfSLCqIB58=


 
ou5+dBxPlZRf9+csylrz8eumiAC5Gziejy4H425Be+5oCrzpnEFK9rcawPbiDERtApc+n4MA16GC
coAtMV0R/+hSN52tNbeRW6IA91P4/BV79EmBLeX94GkaqVRU5TECECcw2A0ir3necNSrox2nY/cV
hcmamC3AhCGZM+eheay7f9WaYn27H9UO8FBbcCgL6FmsGm74cetQ+5TaR0WvO3NhYJnr0nWbQg8g
EJew7NEy9svAfwrEtnXtCIFeSH1zNhjDICeMWQ7Yz8HJ1QbR65ePehbffMqsR4CFPzVmgEFjnsXr
RrT7oc9646WsVeWaH2DmiKXEzrEJXhNPsCFRZA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC4yMTIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTAuMC44MTguNjY=
  signingRequestId OTI5NTYzNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiWkY1TjAtNEoyRkktMkI3Q0EtSVM0UEQtUFdOTFYtR05KSTciLCJkaWdlc3QiOiI5YzIzYjMxOTAzNWVkN2MyNWY5NmYyN2ZiMTFjNWQ2NjY5ODgxYjNmODNlNWQxNTBjNTM2ZjhlMzQ1NDQ5NTZmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SUE0MDItRjEyRk4tUUVPMEktMjNIRDctTUU4QzAtU0RQNjg=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0yNyAxMTo0OTo1NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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